



## **NS Nyhedsbrev**

**NSDAP/AO : PO Box 6414**

**Lincoln NE 68506 USA**

**[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1029

04.12.2022 (133)

# **Mine oplevelser i den Nationalsocialistisk under- grundsbevægelse i Tyskland i 1970'erne**

**af Gerhard Lauck**

## **Fortsat fra forrige nummer**

Det er den første dag i min første ferie med løn fra staten. En af de ansatte på luksushotellet spørger mig, om jeg ryger. Jeg siger nej. Han griner og siger: "Ikke engang hash?" Jeg ryster på hovedet.

En anden medarbejder ledsager mig til mit private værelse. Han virker overrasket og spørger: "Hvorfor er du her?"

Da jeg giver et hint, udbryder han. "Åh, de 20.000 hagekors klistermærker! Det har jeg læst om i avisen."

Snart er hele personalet klar over min status som berømt.

Jeg bliver tiltalt som "Herr Lauck".

Personale fra andre af hotellets afdelinger besøger mig på mit private værelse.

Senere bliver mit værelse dekoreret med et lille hagekorsbanner, som er sendt fra en kammerat i Argentina.

Under mit ophold skriver jeg en kort brochure på tysk om NSDAP/AO.

Efter et par måneder bliver jeg overflyttet til et andet luksushotel. Her er per-



**NSDAP/AO : Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.info](http://www.nsdapao.info)**

sonalet mindre sympatisk. De konfiskerer endda mit argentinske hagekorsbanner. (Jeg får det tilbage, når jeg rejser.)

Dette hotel tilbyder en fælles time. Alle gæster er inviteret til et stort værelse med tv.

Da posten er fordelt, spørger en anden gæst personalet, hvorfor jeg har fået al posten. Personalet svarer, at jeg ikke fik ALLE breve. Jeg fik kun MIN post. (Jeg fik mere post end alle andre tilsammen).

En dag kigger en af kortspillerne ved et andet bord over på mig og spørger: "Mord?" ("Murder?")

Jeg smiler og ryster på hovedet.

Efter 4½ måned er min ferie slut.

Men først er der en politisk retssag.

På et tidspunkt bliver jeg efterladt alene i et værelse på anden sal i retsbygningen. Jeg er fristet til at klatre ud af det åbne vindue, men gør det ikke.

Under retssagen beskriver min advokat mig som "en civiliseret centraleuropæer, selv om jeg er født i Amerika".

Når dommeren nynner Hitlerjugendens hymne, regner jeg med, at dommen bliver mild.

Et par dage senere går jeg rundt i hotellets gårdhave. En velkendt stemme kalder mit navn. Det er en kammerat! Han er i gang med byggearbejde. Jeg takker ham for muligheden for at flygte. Men jeg forklarer, at jeg alligevel snart rejser.

Da jeg vender tilbage til Nebraska, oplever jeg for første gang høfeber.

Behandlingen: whisky!

Når jeg besøger underjordiske celler, bliver jeg nogle gange spurgt, om jeg kender en bestemt person. Jeg spiller dum.

Hvis de pågældende personer allerede kender og stoler på hinanden, kan de selv bestemme, om de vil arbejde sammen eller ej.

Under alle omstændigheder vil jeg ikke bryde sikkerhedsforanstaltningerne i vores celledsystem.

Nogle gange bliver jeg "advaret" mod den anden person.

Nogle gange advarer BEGGE mennesker mig mod den anden!

Jeg tænker, at det bare er en personlighedskonflikt.

Nogle gange spørger jeg med: *Hvis alle mødtes, ville de sikkert slå hinanden ihjel!*

Nogle kammerater stoler ikke på nogen, før de har drukket sig fulde sammen.

Andre kammerater stoler ikke på nogen, der drikker for meget.

I de første dage skal jeg tage hensyn til dette under det første møde med en

kammerat.

Senere bliver dette unødvendigt.

Jeg nyder i hvert fald en masse god tysk øl og vin!

# Uddrag fra medierne

**Ros fra vores venner giver os opmuntring. Men *anerkendelsen fra vores fjender er en endnu mere overbevisende bekræftelse af vores effektivitet. Den er helt sikkert lige så oprigtig, men mindre forudindtaget til vores fordel. Og derfor er den så meget mere overbevisende!***

"Hvad skal man tænke - om tysk retspraksis har kompetence til at behandle en lovovertrædelse, som ikke er en lovovertrædelse, hvor den er begået." - *Frankfurter Allgemeiner Zeitung*, 24. august 1996

"Politikere fra alle partier hilste dommen velkommen. Indenrigsminister Manfred Kanther sagde, at domfældelsen af 'en af den internationale nynazismes leder og største distributør af ondsindede racistiske publikationer' var 'en passende reaktion fra det tyske retsvæsen. - *Jewish Chronicle*, 30. august 1996

"Straffen må anses for at være høj, fordi den kun er baseret på seks af de 38 anklagepunkter...

"Vidner blev anset for at være overflødige. Anklageren havde ingen intentioner om at afdække NSDAP/AO-strukturen i Tyskland. I stedet blev Lauck bygget op som en enkeltstående gerningsmand og den farligste nynazist for derefter at kunne dømmes ham med maksimal medieeffekt.

"Statsberegningen fungerede fuldstændig. Lauck blev dømt som den eneste farlige og organiserede nynazist i verden. Det er godt for billedet her og i udlandet og lader tiltag mod NSDAP/AO virke overflødige, som om fængslingen af dens angiveligt eneste leder afgjorde alt. Under retssagen syntes ingen at bemærke, at NS Kampfruf på en eller anden måde ... blev distribueret." - *Antifaschistische Nachrichten*, 5. september 1996

"I Forbundsrepublikken er han den største leverandør af NS-materiale, og hans konstante strøm af materiale i mere end to årtier skabte kontinuitet for den militante unge NS generation, der opstod siden 1970'erne...

"NSDAP/AO har ikke nogen fast organisatorisk struktur, og derfor er det svært for myndighederne at forstå...

"I mellemtiden klarer hans kammerater i Lincoln arbejdet for ham. Takket være mere end tyve års tolerance fra Forbundsrepublikkens side er den tyske nynazistiske scene stærk nok til at udvikle nye forsyningslinjer.

"Det, der ville skade scenen her, ville være yderligere tiltaler for oprettelse af

en kriminel organisation." - *Antifaschistisches INFO-Blatt*, september-oktober  
1996



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION

*Der Kampf geht weiter!*

Seit dem Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Inhaltsstoffe von Mäxchen, Vererbung, Verfügung und Vererbung haben nicht nur gemacht, das Karte die gleiche Idee unsere hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind weniger erbliche Volk- und Rassenmenschen als ein Schüler ein Schüler im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Erziehung ist erst stärker geworden, aber die Größe des hochgeliebten Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unvermeidliche Gegner ist aber dabei, die Volkstümer - gegen alle weißen Völker (-) zu kämpfen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwindung und Konsumierung.

Die "Hage" oder "Hage", ist im Weltkrieg oder im Strassenkampf, ist ein Propagandamittel bewährt oder auf einem Nationalsozialisten werden die Juden Nationalsozialisten vor einem Pflichten!

Hilf Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS Nyhedsbrev**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Forreste rapport**  
**Interview med Molly**

Tredje del

**NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligt filosofiske og kunstrettede.**

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her ([www.movingtheancient.com/truth.htm](http://www.movingtheancient.com/truth.htm)). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver dem begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




**the NEW ORDER**

Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (126)

**The Fight Goes On!**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reasons are non-White immigration, culture dilution, and re-orienting.

Whether "Hage", or "Hage", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

## NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog  
 Hundredvis af bøger på mange sprog  
 Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



**SS Defender against Bolshevism**  
by Reichsführer SS Reichlich Klumler  
FOR-DANMARK! MOD BOISHEVISMEN!  
Translated from the SS Original

**John Strickler Der Dämoner Färdens Book**  
**The Poisonous Mushroom**  
Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

**Reichlich Reichlein**  
**Hitler in Italy**  
**HITLER in ITALIEN**  
English / German Deutsch / English

**SS Viewpoint - Vol. 9**  
**Wife and Family**

**Theodor Fritsch**  
**The Sins of High Finance**

**Luftwaffe War Art**  
**Die Luftwaffe im Bild**  
English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!